檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北商業大學　函

地址：10051臺北市中正區濟南路1段321號

承辦人：王瑛婷

電話：03-4506333#8162

電子信箱：katiewang@ntub.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年6月12日

發文字號：北商大教務字第1060160177號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：桃園市政府就業服務處106年度求職防騙暨就業隱私宣導

創意大募集漫畫及海報比賽，敬請協助公告並轉知 貴校師

生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、報名時間：即日起至106年8月25日（星期五），以郵戳為

憑。

二、參加資格：有意願之民眾均可報名，依對象區分為「學生

組」及「社會組」，資格如下，擇1類1組別參加：

(一)學生組：國內各立案之高中職及大專校院在學學生。

(二)社會組：學生組以外之社會人士皆可參加。

三、參賽辦法：以「求職防騙」及「就業隱私」為徵選主題，

以「漫畫」或「海報」方式呈現，主題不符者不予評審。

四、本競賽完整比賽辦法請詳閱附件競賽DM及活動簡章。

五、本競賽相關報名事宜請洽桃園市政府就業服務處就業促進

課課員劉意蓮小姐（03）3322101分機8017、（03）33861

65，傳真（03）3330247，Email：10016292@mail.tycg.g

ov.tw。

9

高雄市立海青高級工商職業學校 1060612

*10670519800*

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：桃園市政府就業服務處 2017-06-12
14:28:18